DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO E
ALFABETIZAÇÃO: O USO DE VARIADOS GENEROS TEXTUAIS PARA DESPERTAR O
INTERESSE PELA LEITURA NUMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BELÉM-PA
de autoria de LUANA PATRICIA COSTA FREITAS, ANGELA COSTA DE SOUSA , foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108946

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108946